
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-01-008093-a

Найменування замовника: Державна установа "Центр громадського здоров'я
Міністерства охорони здоров'я України"

Purchasing body: State Institution "Public Health Center of the Ministry
of Health of Ukraine"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40524109

National ID: 40524109

Місцезнаходження замовника: 04071, Україна, м. Київ, м. Київ, Ярославська, 41

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сорока Олександр , 380444824615,
o.soroka@phc.org.ua

Contact point: Soroka Olexandr, 380444824615, o.soroka@phc.org.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 79310000-0 Послуги з проведення
ринкових досліджень (Послуги з організації та
проведення біоповедінкового дослідження серед
чоловіків, які мають сексуальні стосунки з
чоловіками у 2021 році)

Title of the subject of purchase: CPV 021:2015 79310000-0 Market research services
(Services for organizing and conducting an integrated
biobehavioral study among men who have sex with men
in 2021)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79310000-0: Послуги з проведення
ринкових досліджень

CPV: DK 021:2015:79310000-0: Market research services



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015 –
79310000-0 Послуги з
проведення ринкових
досліджень (Послуги з
організації та
проведення
біоповедінкового
дослідження серед
чоловіків, які мають
сексуальні стосунки з
чоловіками у 2021 році)

ДК 021:2015:
79311000-7 —
Послуги у сфері
опитувань
CPV: 79311000-7

31 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 15
листопада
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата в розмірі 100 % (сто відсотків)
від вартості кожного етапу (частини
етапу). Оплата Замовником Послуг за
I,II етап здійснюється протягом 20
(двадцяти) банківських днів з дати
підписання Сторонами Акту
приймання-передачі наданих послуг
за відповідним етапом. Оплата
Замовником Послуг за етап ІІІ
(частина 1, 2, 3 ) здійснюється
протягом 20 (двадцяти) банківських
днів з дати підписання Сторонами
Акту приймання-передачі наданих
послуг за відповідною частиною
етапу.

Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

10 240 669,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Кошти міжнародної технічної допомоги
(проект SILAB)

10240669 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

51 203,35 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 березня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 березня 2021 00:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 березня 2021 15:56

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


